智-中钰新三板 1 号专项资产

管理计划

3,000,000.00   3,000,000.00 2.50

双峰县中钰恒山创业投资合

伙企业（有限合伙）
2,981,818.00   2,981,818.00 2.49

石家庄乾泰股权投资基金（有

限合伙）
2,533,000.00   2,533,000.00 2.11

其他 36,829,990.00   36,829,990.00 30.77

合   计 119,792,726.00   119,792,726.00 100.00

（三十）资本公积

项   目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 12 月 31 日

公告编号：2022-006

129

资本溢价（股本溢价） 191,042,479.40 63,423,268.05  254,465,747.45

合   计 191,042,479.40 63,423,268.05  254,465,747.45

本期增加资本公积系本公司将子公司天津泰士康医疗科技有限公司及天津民祥医药销

售有限公司出售给公司控股股东天津凯尔翎集团有限公司，处置价款与处置投资对应的合并

财务报表层面享有该子公司净资产份额的差额。

（三十一）专项储备

项   目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021 年 12 月 31 日

安全生产费 2,629,602.76 2,506,739.28 2,226,944.85 2,909,397.19

合   计 2,629,602.76 2,506,739.28 2,226,944.85 2,909,397.19

（三十二）盈余公积

项  目 2020 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2021年 12月 31日

法定盈余公积 6,499,765.91   6,499,765.91

合  计 6,499,765.91   6,499,765.91

（三十三）未分配利润

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 117,190,358.92

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 117,190,358.92

加：本期归属于母公司所有者的净利润 4,948,478.94

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 122,138,837.86

（三十四）营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 2021 年度 2020 年度

一、营业收入

1、主营业务收入 362,735,534.30 261,492,364.34

2、其他业务收入 40,659,070.34 22,344,379.23

合   计 403,394,604.64 283,836,743.57

公告编号：2022-006

130

二、营业成本

1、主营业务成本 297,407,202.43 214,810,497.93

2、其他业务成本 26,220.38 261,637.38

合   计 297,433,422.81 215,072,135.31

毛利 105,961,181.83 68,764,608.26

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

项   目
2021 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

MAH01 144,484,926.11 133,778,936.76 10,705,989.35

MAH02 15,048,318.61 15,133,953.55 -85,634.94

MDP01 42,972,693.56 33,441,220.79 9,531,472.77

MDF01 58,806,861.95 48,807,878.25 9,998,983.70

CDMO 及其他 101,422,734.07 66,245,213.08 35,177,520.99

小   计 362,735,534.30 297,407,202.43 65,328,331.87

二．其他业务

MHA 40,584,421.45  40,584,421.45

其他 74,648.89 26,220.38 48,428.51

小   计 40,659,070.34 26,220.38 40,632,849.96

合   计 403,394,604.64 297,433,422.81 105,961,181.83

（续）

项   目
2020 年度

收  入 成  本 毛  利

一.主营业务

MAH01 97,399,599.31 85,901,872.88 11,497,726.43

MAH02 12,892,057.56 14,288,909.22 -1,396,851.66

MDP01 35,557,982.00 26,526,597.75 9,031,384.25

MDF01 62,623,147.86 52,541,591.57 10,081,556.29

CDMO 及其他 53,019,577.61 35,551,526.51 17,468,051.10

小   计 261,492,364.34 214,810,497.93 46,681,866.41

二．其他业务

MHA 22,067,203.97  22,067,203.97

其他 277,175.26 261,637.38 15,537.88

公告编号：2022-006

131

小   计 22,344,379.23 261,637.38 22,082,741.85

合   计 283,836,743.57 215,072,135.31 68,764,608.26

3、营业收入、成本、毛利按地区列示

2021年度

项  目 收  入 成  本 毛  利

国内销售 317,134,473.03 220,952,287.53 96,182,185.50

国外销售 86,260,131.61 76,481,135.28 9,778,996.33

合  计 403,394,604.64 297,433,422.81 105,961,181.83

（续）

2020年度

项  目 收  入 成  本 毛  利

国内销售 262,911,517.15 197,596,339.22 65,315,177.93

国外销售 20,925,226.42 17,475,796.09 3,449,430.33

合  计 283,836,743.57 215,072,135.31 68,764,608.26

4、本公司主要客户收入明细：

2021年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

  客户一 81,071,681.49 20.10

  客户二 41,399,942.56 10.26

  客户三 30,716,273.52 7.61

  客户四 26,080,525.00 6.47

  客户五 15,065,947.21 3.70

合   计 194,334,369.78 48.14

2020年度

单位名称 金  额 占公司全部营业收入的比例(%)

客户一 74,157,521.97 26.13

客户五 16,560,786.67 5.83

客户四 13,062,314.58 4.60

客户六 6,998,053.10 2.47

客户七 6,877,876.10 2.42

合   计 117,656,552.42 41.45

（三十五）税金及附加

项   目 2021 年度 2020 年度

公告编号：2022-006

132

地方教育费附加 87,785.40 101,964.97

城市维护建设税 307,248.95 674,999.50

教育费附加 131,678.12 380,177.49

房产税 2,233,230.36 2,156,026.70